
» DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 lipca 1987 rok Nr 9

TREŚĆ:

poz. 95 — uchwała Nr XVII/92/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Dębnie z dnia 9 lipca 
1987 roku w sprawie miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Dębno i programu przejściowego 
zagospodarowania gruntów rolnych i leś
nych przeznaczonych w planie zagospoda
rowania przestrzennego na cele nierolni
cze i nieleśne.

poz. 96 — uchwała Nr XVII/93/87 Rady Narodowej 
,Miasta i Gminy w Dębnie z dnia 9 lipca 
1987 roku w sprawie miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przes
trzennego osiedla Sikorskiego w Dębnie.

poz. 97 — uchwała Nr XVII/94/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Dębnie z dnia 9 lipca 
1987 roku w sprawie miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przes
trzennego ośrodka usługowego w Dębnie.

poz. 98 — uchwała Nr XIX/88/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Drawnie z dnia 6 lipca 
1987 roku w sprawie obniżenia stawek po
datku od nieruchomości dla jednostek go
spodarki uspołecznionej.

poz. 99 — uchwała Nr XX/104/87 Miejskiej Rady 
Narodowej w Kostrzynie n/Odrą z dnia 
26 marca 1987 roku w sprawie obniżenia 
stawki podatku od nieruchomości.

poz. 100 — uchwala Nr XX/105/87 Miejskiej Rady 
Narodowej w Kostrzynie n/Odrą z dnia 
26 marca 1987 roku w sprawie obniżenia 
stawki podatku od nieruchomości dla jed
nostek gospodarki uspołecznionej.

poz. 191 — uchwała Nr XV/90/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 
2 kwietnia 1987 roku w sprawie obniżenia 
stawek podatku od nieruchomości dla jed
nostek gospodarki uspołecznionej.

poz. 102 — uchwała Nr XXI/104/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Słubicach z dnia 
16 czerwca 1987 roku w sprawie nadania 
nazwy ulicy.

poz. 103 — uchwała Nr XVII/58/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Pełczycach z dnia 
30 marca 1987 roku w sprawie nadania 
nazw urzędowych ulicom miasta Pełczyce.

poz. 104 — zarządzenie Nr 3/87 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Słubicach z dnia 31 marca 
1987 roku w sprawie ustalenia cen za wo
dę i wprowadzanie ścieków na terenie 
miasta Słubice i Rzepin.

pos. 105 — zarządzenie Nr 1/87 Naczelnika Gminy 
Krzeszyce z dnia 27 kwietnia 1987 roku 
w sprawie ustalenia czasu pracy zakładów 
usługowych dla ludności na terenie gminy 
Krzeszyce.

poz. 95

UCHWAŁA NR XVII/92/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w DĘBNIE

z dnia 9 lipca 1987 roku
w sprawie: miejscowego planu ogólnego zagospodaro

wania przestrzennego miasta Dębno i pro
gramu przejściowego zagospodarowania 
gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych 
w planie zagospodarowania przestrzennego 
na cele nierolnicze i nieleśne.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 10 lipca 
1983 r .o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami), art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) 
oraz art, 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79) — 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Dębno w zakresie obejmującym:
1. Rysunek nr 1 w skali 1 : 5000

— Zagospodarowanie przestrzenne wraz ze sche
matem w skali 1 :2500

2. Rysunek nr 2 w skali 1 : 5000
— Inżynieria

3. Rysunek nr 3 w skali 1 : 5000
— Ochrona i kształtowanie środowiska wraz ze 

schematem w skali 1 r25000
4. Tekst planu.

§ 2
Uchwala się program przejściowego zagospodarowania 
gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych w planie 
zagospodarowania przestrzennego na cele nierolnicze 
i nieleśne w zakresie części graficznej i opisowej.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Dębnie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

KAZIMIERZ SWIRYDZIUK



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

poz. 96
UCHWAŁA NR XVII/93/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w DĘBNIE

z dnia 9 lipca 1987 roku

w sprawie: miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego osiedla Sikor
skiego w Dębnie.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 16 ust. 3 w związku z art. 26 
ust. 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) — Rada Naro
dowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospoda

rowania przestrzennego osiedla Sikorskiego w Dębnie, 
jako plan długookresowy w zakresie obejmującym:
1. Rysunek Nr 1 w skali 1 : 1000

— Zagospodarowanie przestrzenne.
2. Rysunek Nr 2 w skali 1 : 1000

— Inżynieria.
3. Tekst planu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Dębnie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

KAZMIIERZ SWIRYDZIUK

poz. 97
UCHWAŁA NR XVII/94/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w DĘBNIE

z dnia 9 lipca 1987 roku

w sprawie: miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego ośrodka usługo
wego w Dębnie.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 16 ust. 3 w związku z art. 26 
ust. 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) — Rada Naro
dowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospoda
rowania przestrzennego ośrodka usługowego w Dębnie 

z uwzględnieniem uwag Wojewódzkiej Komisji Urba
nistyczno-Architektonicznej Nr 6/87 z dnia 7 lipca 
1987 r. jako plan długookresowy w zakresie obejmu
jącym:
1. Rysunek Nr 1 w skali 1 : 1000

— Zagospodarowanie przestrzenne
2. Rysunek Nr 2 w skali 1 : 1000

— Inżynieria
3. Tekst planu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Dębnie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

KAZIMIERZ SWIRYDZIUK

poz. 98

UCHWAŁA NR XIX/88/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w DRAWNIE

z dnia 6 lipca 1987 roku

w sprawie: obniżenia stawki podatku od nieruchomo
ści dla jednostek gospodarki uspołecznio
nej.

Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 lu
tego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej (tekst jednolity Dz.U. Nr 12, poz. 77 
z 1987 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Obniża się na rok 1987 stawki podatku od nierucho

mości o 50% dla Polskiego Towarzystwa Turystyczno- 
Krajoznawczego Okręgowy Zespół Gospodarki Tury
stycznej w Szczecinie — Stanica Wodna Drawno
1) od budynków, budowli i gruntów, będących we 

władaniu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Kra
joznawczego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Drawnie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

EDWARD KULESZA



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

poz. 99

UCHWAŁA NR XX/104/87 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

w KOSTRZYNIE n. ODRĄ

z dnia 26 marca 1987 roku

w sprawie: obniżenia stawek podatku od nierucho- 
ści.

Działając na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póź
niejszymi zmianami) art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 12, poz. 50) uchwala się, co następuje:

§ 1
Obniża się stawki podatku od nieruchomości:

~ o 10% od garaży podlegających ubezpieczeniu usta
wowemu (garaże w budynkach mieszkalnych).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Kostrzyna n. Odrą.

§ 3
Traci moc uchwala Nr XIV/69/86 z dnia 28 kwietnia 
1986 roku Miejskiej Rady Narodowej w Kostrzynie 
n. Odrą.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1987 roku.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

JÓZEF ŻARSKI

poz. 100

UCHWAŁA NR XX/105/87 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

w KOSTRZYNIE n. ODRĄ

H dnia 26 marca 1987 roku

w sprawie: obniżenia stawek podatku od nieruchomo
ści dla jednostek gospodarki uspołecznio
nej.

Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecz
nionej (jednolity tekst Dz.U. z 1986 r. Nr 8, poz. 45) 
uchwala się, co następuje:

§ 1
Obniża się na rok 1987 stawki podatku od nierucho
mości dla jednostki gospodarki uspołecznionej o 50%.
1. Od budynków’ i budowli w których wykonywane

są usługi pralnicze i chemicznego czyszczenia, 

odzieżowe, szewskie, rymarskie, oftalmiczne (op
tyczne), szklarskie, fryzjerskie, kosmetyczne, na
prawa sprzętu arget RTV, wypożyczanie sprzętu 
gospodarstwa domowego.

2. Od budynków, budowli i gruntów będących we 
władaniu Ligi Obrony Kraju i Polskiego Towarzy
stwa Turystycznego.

3. Od budynków, budowli i gruntów w części doty
czącej młynów gospodarczych i targowisk.

4. Od budynków, budowli i gruntów, ZKS „Celuloza” 
Kostrzyn n.O.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Kostrzyna n. Odrą.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

JÓZEF ŻARSKI

poz. 101

UCHWAŁA NR XV/90/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w MIĘDZYRZECZU

z dnia 2 kwietnia 1987 roku

w sprawie: obniżenia stawek podatku od nieruchomo
ści d'a jednostek gospodarki uspołecznio
nej.

Na podstawie art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 26 lu
tego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej (tekst jednolity Dz.U. Nr 8, poz. 45 
z 1986 r.) Rąda Narodowa Miasta i Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1
1. Obniżyć o 50% stawki podatku od nieruchomości 

określone w art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki us
połecznionej (Dz.U. Nr 8 z 1986 r., poz. 45)
a) od budynków i budowli oraz od gruntów nale

żących do młynów gospodarczych w Skokach 
i w Szumiącej i targowiska miejskiego w Mię
dzyrzeczu i klubu rolnika w Kaławie a stanowią
cych własność Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 
Chłopska” w Międzyrzeczu,

b) od budynku, w którym mieści się restauracja 
„Zamkowa” stanowiącego własność Powszechnej 
Spółdzielni Spożywców „Jedność” w Międzyrze
czu,

c) od budynków i budowli położonych na terenie 
gminy Międzyrzecz w Ośrodku Turystyczno- 
Wypoczynkowym w Głębokiem stanowiącego 
własność Gorzowskiego Przedsiębiorstwa Tury
stycznego „Warta Tourist” w Gorzowie Wlkp.,



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

d) cd budynków, budowli położonych w Między
rzeczu stanowiących własność Ośrodka Szkole
nia Kierowców w Międzyrzeczu.

§ 2
Ustalona obniżka w § 1 ma zastosowanie do roku 
podatkowego 1887.

§ 3
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ADAM RUDZIAK

poz. 102

UCHWAŁA NR XXI/104/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w SŁUBICACH

ź dnia 16 czerwca 1987 roku

w sprawie: nadania nazwy ulicy.
Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą
du terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszy
mi zmianami). Rada Narodowa Miasta i Gminy uch
wala, co następuje:

l§ 1
Nadaje się nazwę ulica Piska, ulicy na nowowybudo- 

wanym osiedlu domków jednorodzinnych zwanych ro
boczo Osiedle Dzierżyńskiego w Słubicach.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Słubicach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

HENRYK KRASZULA

poz. 103
UCHWAŁA NR XVH/58/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w PEŁCZYCACH

z dnia 30 marca 1987 roku

w sprawie: nadania nazw urzędowych ulicom miasta 
Pełczyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później
szymi zmianami) postanawia się:

§ 1
Nadać nazwę ulic w nowo zaprojektowanym osiedlu 
domków jednorodzinnych

1. Słoneczna — ulica wychodząca z ulicy Chrobrego 
i biegnąca w kierunku Jez. Pełcz dochodząca do 
skrzyżowania i biegnąca równolegle do domków.

2. Nowa — ulica wychodząca z ulicy Chrobrego z le
wej strony i biegnąca w kierunku wsi Łyskowo, 
Sarnik.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Pełczycach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

STANISŁAW DYCHA

poz. 104

ZARZĄDZENIE NR 3/87 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

w SŁUBICACH

z dnia 31 marca 1987 roku

w sprawie: ustalenia cen za wodę i wprowadzanie 
ścieków na terenie miasta Słubice i Rze
pin.

Na podstawie § 11 ust. 1, 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urzą
dzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych 
oraz opłat za wodę i wprowadzanie ścieków (Dz.U. 
Nr 47, poz. 234) § 2 pkt 8 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie okreś

lenia uprawnień, które zachowują terenowe organy 
administracji państwowej o właściwości ogólnej (Dz.U. 
Nr 25, poz. 128 z 1984 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki opłat za wodę i wprowadzanie ście
ków dla gospodarstw domowych
— za 1 m3 pobranej wody na terenie miasta Słubice 

i miasta Rzepina w wysokości — 16,50 zł,
— za 1 m3 wprowadzonych ścieków na terenie miasta 

Słubice w wysokości — 8,10 zł.
§ 2

Stawki opłat za wodę i wprowadzanie ścieków dla in
nych odbiorców
— za Im3 wprowadzonychścieków na terenie mia

sta Słubice w wysokości — 27,60 zł,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

— za 1 m3 pobranej wody na terenie miasta Słubice 
w wysokości — 27,30 zł,

— za 1 m3 pobranej wody na terenie miasta Rzepina 
w wysokości — 11,00 zł.

§ 3

Dla pozostałych odbiorców i jednostek prowadzących 
działalność gospodarczą zaliczanych do sfery produkcji 
materialnej z wyłączeniem jednostek gospodarki ko
munalnej, indywidualnych i uspołecznionych gospo
darstw rolnych oraz jednostek zaliczanych do sfery 
poza produkcją materialną — zwiększa się opłaty do
datkowo za 1 m3
— pobranej wody o kwotę — 10,00 zł
— wprowadzanie ścieków o kwotę — 10,00 zł.
Podstawą do ustalenia opłat dla gospodarstw domo
wych wszystkich tj. prowadzonych w ramach zaso
bów państwowych, spółdzielczych i prywatnych jest 
średni planowany koszt utrzymania i eksploatacji u- 
rządzeń wodno-kanalizacyjnych na obszarze danego 
województwa, pomniejszony o kwotę odpisów amorty
zacyjnych, a powiększony o narzut zysku w wyso

kości 10%. Podstawą do ustalenia opłat dla innych 
odbiorców jest planowany roczny koszt utrzymania 
i eksploatacji urządzeń wodno-kanalizacyjnych pono
szony przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej, i powiększony o narzut zysku w 
wysokości 10%.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej w Słubicach z dniem 1 kwietnia 1987 r.

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Gorzowskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1987 r.

Naczelnik
Miasta i Gminy

JULIUSZ ŻWIREK

poz. 105

ZARZĄDZENIE NR 1/87 
NACZELNIKA GMINY 

w KRZESZYCACH

z dnia 27 kwietnia 1987 roku

w sprawie: ustalenia czasu pracy zakładów usługo
wych dla ludności na terenie gminy Krze
szyce.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1974 Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia 
upoważnień dla terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) 
oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego 
i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego zakładów gastronomicz
nych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 5, poz. 7) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Czas pracy zakładów rzemieślniczych i usługowych na 
terenie gminy Krzeszyce

1. Zakład ślusarski — Ob. Barabasz Stanisław — 
9.00—16.00 (okres zimowy) 17.00—22.00 (okres letni)

2. Zakład murarski — Ob. Łapiński Zbigniew — 
8.00—16.00

3. Zakład stolarski — Ob. Burak Henryk — 
7.00—15.00

4. Zakład murarsko-betoniarski — Ob. Woiński Dio
nizy — 7.00—15.00

5 . Zakład betoniarski — Ob. Sawko Władysław — 
8.00—16.00

6. Zakład malarski — Ob. Pietkiewicz Franciszek —
7.00—15.00

7. Zakład murarsko-betoniarski — Ob. Jawny Ignacy 
—8.00—16.00

8. Zakład murarski — Pituło Jan — 7.00—15.00
9. Zakład betoniarski — Turkiewicz Krzysztof — 

8.00—16.00
10. Zakład wytwarzania art. z tworzyw sztucznych — 

Ob. Mazur Alina — 7.00—15.00
11. Zakład stolarsko-modelarski — Ob. Ciszewski Ed

ward — 7.00—15.00
12. Zakład ślusarski — Ob. Tarnawski Adam — 

7.00—15.00
13. Zakład naprawy sprzętu i kons. RTV — Ob. Tyl- 

manowski Ryszard — 7.00—15.00
14. Zakład fotograficzny — Ob. Katowski Stanisław

— 7.00—15.00
15. Zakład zduński — Ob. Bzdziuch Kazimierz — 

8.00—16.00
16. Zakład betoniarski — Ob. Orzechowski Stanisław

— 7.00—15.00
17. Zakład malarski — Ob. Gadomski Henryk — 

7.00—15.00
18. Zakład stolarski — Ob. Pękosz Czesław — 

7.00—15.00
19. Zakład instalatorsko-sanitarny — Ob. Zachciał

Zbigniew — 7.00—15.00

§ 2

Wykonanie zarządzenia porucza się właścicielom za
kładów usługowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Gminy

CZESŁAW SYMERYAK



v. oyio; ..■ ■■;\st >v/iiuw ywoq-xhu xiz.iisa

eoidui3 6 zsim einers: 3..

srilęssH s '-£:m eme’:9t s;.

vb 7/ roiiB.d < sm f s — 
Js OA~L — iożoxo?'<7,- 7..- 

■bav; [ firs iu< ' n I ss — 
is 00.'i — rjżodo v.

E ?

-o^ybswcic, Js.'zoniw i 7/ójio; ‘b„- rf-j' si > <. :'(7 
r.t, Ijo-- v.0-> c • ?b ?o r 3 "/S' I 9 t; - ■ ■- b

. ( ... q -0>i i: IStoc-3^ ,ie ’.onb >r fri'/ri9'< jsb<7; x i >nb> T)‘ ; n
. ccac-g ja <l> .'I? ■< 1' si » r 1. i-i . ; u;, mu

V .9*- or. ■■'□vKSSOilB: 9 .0. b rfr/j io': J-
-cb z*s!;r ?. s - f r.I ;:1'J s i io <i‘: .< iq

sm r B.v 07.0 ' sb
-r- ,„..w Is 90.01 --- 9‘>V/< o V.'l 7/ [ n:s: foe. —

is r> vir-'sl-A j i g b>;-. w z —

-tmok ".■ 3XC c; j.’fa JB'qo 13 1. >[. i : >'■ . / /■
. j< - ■ £ -'-S '.:s .3 ■- : ex ■" '■ - 0 .■

.. nogr 3 isvn?'■ vjq -io-iolo: ,(óq ,d>-*w hsq 7 6 ■’
'J Bł S " > ż.5 ’ Bi.. '!7 ‘I*r > t \> 1 ■'; ’ I ">. . ; ; ' 1 ' i~ :

OS'-Bi'S. 3." i£ <5c .-( ■ -n -Z-)"X'( ill ;•-!■ ocb TJ
orns v.-c» qbc a 0 7:0 a oh < q ir.' 9 > . 

-C-VV v uS?Y : . ii’iSn o "’W. 1: ,:i I .1: '.'.J

■ ! . .'1.1 I . ■ 7X soq

zz 3TZ3snzxjTA?: 
'Zi' / >' J?vrZ Z

H0.-.3zsaas3>

fct 7 r. ^ o'-,'..7

-■a -;i -i f!"'--'!. sr > i( •

-V -9 o Hi s fib s ■■..■■B.'v. I '< nx »-n ’>■ /s --i.i'c, nZ
U r"n Z9S:e -zJ-jbsX 3' H b-.'S C" '< <• f .'J

-.r.xZ ' s- i < )■ S. ¥ 1'■■f q . '■ ■■',■
£ ;'=•[?? -^o 9 7 3 q z ’ L8ef sif‘9'’.' < 5Z s i b ■? •, rViXa 
i[9S'i.‘a.rr -nbs cd s so -■.•/• , u i-s: s! tr
-:;.'.s ;7*' 0 -snli gc io '
■i- ' see ■■ ■" z. v: y.-i'i'” • >; c , i ę t

A . -i-r-7. 3,’V 7 ; ; .■ ■ r ■ . , ..

{OS ę '?8’3 9 7 K',C" - E8-5' S 3 ! A- '
-Z?.’.'.iO-rO':j?:Sc •vr•■JS: *■/ C--9fI ■; • ‘ pt: 'O' z>

Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, tel. 273-51

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp. 
ul. Jagiellończyka 8

Warunki prenumeraty:

'5;Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Województwa Gorzowskiego na rok 1988 należy do
konać do dnia 30.12.87.

a) prenumerata roczna — 1.800,— zł
b) prenumerata półroczna (bez skorowidza) — 900,— zł

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto 
NBP I OM w Gorzowie Wlkp. nr 21005-2352-225 — 
rachunków za prenumeraty nie przesyła się

Cena niniejszego egzemplarza 58,— zł

SZGraf. Z-d nr 10 600 egz. zam. 1755 08 . 87


